Rua Jorge de Figueiredo Corrêa nº 1632
Jardim Professora Tarcília • Campinas • SP • 13087-397

www.cpfl.com.br

Carta nº 20054320/DJCA

Campinas, 24 de setembro de 2020

À Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

A/C Exmo. Sr. Presidente Israel Francisco de Oliveira

Rua São Paulo nº 355

Jardim Renê

CEP 18135-125 – São Roque/SP

E-mail: camarasaoroque@camarsaoroque.sp.gov.br

Resposta ao Ofício Presidente nº 228/2020

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ (“CPFL Piratininga”), pessoa jurídica

de direito privado, com sede à Rua Jorge de Figueiredo Correa nº 1.632, Jardim Prof.

Tarcília, na Cidade de Campinas, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob nº

04.172.213/0001-51, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, em

resposta ao ofício em referência, manifestar-se conforme segue.

Esta Concessionária foi oficiada a realizar a troca de dois postes na Avenida Prefeito

Bernardino de Lucca, ambos próximos ao nº 1015, tendo em vista que os postes estavam

com a estrutura comprometida, provavelmente em razão de colisões, podendo haver

risco de queda.

Sendo assim, informamos que a troca dos dois postes foi realizada, em caráter

emergencial, no dia 30/08/2020.

Sem mais para o momento, externamos o nosso apreço e colocamo-nos à disposição

para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Fabiano Nascimento Tozine

Gerente de Relacionamento

mailto:camarasaoroque@camarsaoroque.sp.gov.br